Portaria nº 012/2023, de 08 de março de 2023

  O Presidente da Câmara Municipal de Martins/RN, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município;

 RESOLVE:

 Art. 1° - Nomear o Pregoeiro e membros de equipe de apoio que

ficará composta de acordo com a relação abaixo:

Pregoeiro:

ULISSES NETO DE MESQUITA – CPF n° 779.500.704-04 (Presidente)

Equipe de Apoio:

Titular: Thamyres Costa Maia – CPF n° 706.514.414-39

Titular:  Francisco Paulo dos Santos Filho – CPF n° 720.804.854-15

 Art. 2° - O pregoeiro e equipe de apoio atuarão nos pregões de

n° 00001/2023 e n° 00002/2023.

 Art. 3° - Está Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,

revogadas as disposições em contrário.

 Art. 4° - Registre-se, Publica-se e cumpra-se.

Câmara Municipal de Martins/RN, 08 de março de 2023

--------------------------------------------------------

FRANCISCO AVELINO DE CARVALHO

CPF n° 345.676.314-04

Presidente

		2023-03-09T14:20:22-0300
	FRANCISCO AVELINO DE CARVALHO:34567631404